
IISiří I

SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2D17/I08 

Dodatek ě.l

Opravy lesních cest, Buková hora 2017

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

, hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice, 
č. tel.: , e-mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice, 
č. tel.:  e-mail: .

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice, 
č. tel.:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel66)

a

Druhá severočeská stavební spol. s.ro.

IČO: 44223242 

DIČ: CZ44223242

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 1741 
sídlo: Perštejn č.p. 300, 431 63 Perštejn 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: KB a.s.,
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l k smlouvě o dílo:

Smlouva o dílo Č.S933/2017/108
strana č.l

Opravy lesních cest, Buková hora 2017

mailto:cek@lesvcr.cz
mailto:pavel.krumel@lesvcr.cz
mailto:orsuliak@dssspol.cz


II.
Předmět smlouvy

iLSojftlMjie ce o :
6. Vícepráce a méněpráce požadované objednatelem, které neuvažoval projekt:

Vícepráce a méněpráce požadované objednatelem:
SV Do Hruškovny

1. Odečet úpravy krytu z kameniva 32-63 

Odůvodnění:
Na základě prohlídky stavby, bylo dohodnuto následující:

1. Po odstranění nánosu na lesní cestě a úpravě pláně, byly vysypány lokální výtluky dle 
potřeby, která byla nižší než uvažoval projekt.

SV Chlumská
1. Odečet úpravy krytu z kameniva 32-63
2. Doplnění o položku - podklad ze štěrkodrtě 0-63

Odůvodnění:
Na základě prohlídky stavby, bylo dohodnuto následující:

1. Po odstranění nánosu na lesní cestě a úpravě pláně, byly vysypány lokální výtluky dle 
potřeby, která byla nižší než uvažoval projekt.

2. Doplnění lesní cesty o štěrkodrť 0-63 pro zajištění dostatečného stmelení a zhutnění.

Na základě výše uvedeného, byl zhotovitelem stavby vypracován dodatek k zadávací dokumentaci - 
rozpočet víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.

III.
Doba plnění

Doplňuje se o :

6. Nový termín dokončení celé stavby do : 31.3.2018 
Odůvodnění:
Z důvodu prodlení podpisu smlouvy a předání staveniště a navýšení prací oproti SoD, se posouvá 
termín dokončení díla na 31.3.2018.

IV.
Cena za dílo

Doplňuje se o :

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované vícepráce ze dne 23.10.2017 byl 
odsouhlasen objednatelem dne 23.10.2017:

Smlouva o dílo ČS933/2017/108
strana č.2

Opravy lesních cest, Buková hora 2017



Cena za dílo dle SoD Č.S933/2017/108 vě. dodatku ě.l

Opravy lesních cest, Buková hora 2017: 
Yícepráce LC SV Chlumská:
Méněpráce LC SV Do Hruškovny: 
Méněpráce LC SV Chlumská:_______
Celkem;

2 606 217,74 Kč 
+ 293 280,00 Kč
- 9 763,00 Kč
- 14 287.00 Kč
2 875 447.74 Kč

XII.
Bankovní záruka

1. Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele 
z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní 
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno formou 
bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné 
alespoň od 3.7.2017 případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření 
později, nejméně do 31.6.2018, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka nebo 
spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banka“) poskytne objednateli plnění až do výše nejméně 
15% z ceny za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen zajistit 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato zůstala platná a účinná po celou 
dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí objednatelem, ledaže 
objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní 
záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny prokazující 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím 
platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možno řádně provést ve 
lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně objednatele, má zhotovitel 
vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně vynaložených na prodloužení 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to neplatí, pokud objednatel 
zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá.

V Perštejně, dne: 15.11.2017 V Teplicích, dne: 16.11.2017

Smlouva o dílo Č.S933/2017/108
strana č.3

Opravy lesních cest, Buková hora 2017



REKAPITUI /\CE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019

Stavba: Opravy lesních cest LS Děčín

Místo: Děčín Datum: 25.02.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky s.p., LS Děčín

Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.
Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 269 230,00 325 768,30

1 LC SV Do Hruškovny MP -9 763,00 -11 813,23 STA

2 LC SV Chlumská VP 293 280,00 354 868,80 STA

3 LC SV Chlumská MP -14 287,00 -17 287,27 STA

Í)OJr\U4

Strana ? i 11



V1CEPRACE PRACÍ
Stavba:

Opravy lesních cest LS Děčín

Objekt:

5 • LC SV Cbiumská VP

Místo: k.ú Chlum, Křešice u Děčína, Boletice n.L.

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Děčín

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 5 Komunikace pozemní
7.1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel.0-63 mm tt 100 mm

Strano 8 z 11

Datum: 25.02.2017

Projektant: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

293 280,00

293 280,00

293 280,00
3 666,000' 80,00' 293 280,00 CS ÚRS 2017 01



SOUPIS PRACÍ MENEPRACi

Stavba;

Opravy lesních cest LS Děčín

Objekt:

4 - LC SV Do Hruškovny MP

Místo: p.č. 889, k.ů. Křešice u Děčína Datum: 25.02.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky s.p., LS Děčín Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 763,00

d HSV Práce a dodávky HSV -9 763,00

D 1 Zemni práce -9 763,00

D 5 Komunikace pozemní -9 763,00

23 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného vel. 32*63 mm do 
0,10 m3/m2

m2 -751,000 13,00 -9 763,00 CS ÚRS 2017 01

strana S 7 11



SOUPIS prací meneprace

Stavba:

Opravy lesních cest LS Děčín

Objekt:

5 - LC SV Chlumská MP

25.02.2017 

Uchazeč:

Místo: k.ú Chlum, Křešice u Děčína, Boletice n.L. Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Děčín Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 287,00

d HSV Práce a dodávky HSV -14 287,00
d 1 Zemní práce -14 287,00

D 5 Komunikace pozemní

15 K 566501111
iúprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného vel. 32-63 mm do 
0,10 m3/m2 rn2 -1 099,000

_____ -14 287,00

13,00 -14 287,00 CSÚRS 2017 01

strana 11 7 11



............. ............ *006210

............................ ................. ............... ......... ....... ................................................ .

n.iiími

■n f f / / ' li1
-..Ci c let Ia/íT t»1i i"vij i/A n .... ■F x i 1<:V r( * •• /ct x » i, 0 m ,

tOXÍA l A Lc U/ ( Isil t[, '"'■'ti. Y{\/|, Jřp lÚAÍA, !a Iř

h^P Ppa Y ý6 !'0 w7 , /i O ’í p |a p JI 0 0i y p </! 0~^ 0;
'-'•'-r- •• ------ ----

-!/"!: ,1 ' ’ 
.Jí....íí- lijí...ppi.....ij:Ja Ý:r jJ ■- -■>■ v \6: . : ..........~~~... ..... • ' --------- -

2..?.) .to, ty

iJJiSis, CíppAs>0-P7 Cx._ IL. !

iPEa^ÍHC' TXjS. , IpT' i-c> ~r72..A ÍX_OkJ';Uj.?L..jo. PA-AHFJxIJE__

FxXvfcs? OxeXexJjx P,jA»-A:::':pp> cO ; OiJAPei-vl /OA SPx -

'■I \ ^ --,... 'i T.. \
ao-A^AB U-aa ^x6^>ool>'^-7jO^;,\ao HA-

T£p.i FA.. Sst/íks. , AUKP SAP. 3Axp /0&iX»Vv cM£_~ Vhx ~

Jx.”A PXXÍLpXxJ WAterttAAS-^ YA ÍJ/C3 Jac? ‘Í5PMA UsAJ’

, Ij4 V IAx \ ue fp XxsJfcJeJíí..- A, **-f sOaDý? «U\Cj

IsLh v JMT Y..A \ siUA^v-r-pv/^Y ^X>žT\!0 M5L~Y

<S^^XXJVAUA 2* Sxjv r

-ŽA t-<iP?„.. — 



Název veř. zakázky: Opravy lesních cest, Buková hora 2017 

Zhotovíte!: Druhá severočeská stavební společnost, s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KR i eplice, LS Děčín
Název akce (majetku):
SV Chlumská

Charakter akce:
s fiiD i\m

Čísla objektů: Stavební díly:

SV Do Hruškovny

Popis změny:
SV Do Hruškovny

B Odečtení úpravy krytu z kameniva 32-63

SV Cblumská

E Odečtení úpravy krytu z kameniva 32-63 
° Doplnění o položlcu podklad ze šíěrkodrtě 0-63

Zdůvodnění změny:
SV Do Hruškovny - po odstranění nánosů z lesní cesty a urovnání podloží, nebyla nutná úprava krytu 

z kameniva v celé ploše dle SoD.

SV Chlumská - po odstranění nánosů z lesní cesty a urovnání podloží, nebyla nutná úprava krytu 
z kameniva v celé ploše dle SoD. Doplnění lesní cesty o štěrkodrť 0-63 pro zajištění dostatečného 
stmelení a zhutnění.
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: souhlasí Datum:

23.10.2017
Po

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: 31.3.2018

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:
N: 24 050,00 Kč

Bilance:
2 SOS 217,74 Kč 
- 24 050,00 Kč 
+ 293 280,00 Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

H 233 280,00 Kč

Mít, A
2 875 447,74 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 2 875 447,74 KČ bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2 875 447,74 Kč bez DPJ4

Zástupce zhotovitele - jméno: j Datum: 23.10.2017 Podpis: 

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 23.10.2017 Podpis:
Přílohy:

-..... - -—............. -.............. ----- ----- ----------- ---------------- -..........- - ....—........... -.....




